
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, p.o. 

 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na plnění veřejné zakázky 
na služby: 

 

 

 

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 
 
 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Název: Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250 

Sídlo Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 
IČ 00387134 
zastoupený:   MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka 
 
 

 
 

http://www.nmbletovice.cz/?p=1299


 

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 

 

 

2 

 
OBSAH 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY: . 1 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE ................................................................................................. 3 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................... 3 

2.1 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ DLE CPV ............................................................................................................. 3 

2.2 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................................. 3 

2.3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ ......................................................................................................................................................... 4 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 
48 ..................................................................................................................................................................................... 4 

3.1 PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..................................................................... 5 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA .................................................................................. 5 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE PODLE § 62 ZVZ ............................................................... 6 

5.1 SUBDODAVATELÉ .................................................................................................................................... 6 
5.1.1 POŽADAVKY NA SUBDODAVATELE DLE POKYNŮ SFŽP ............................................................................... 6 
5.2 PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VÍCE DODAVATELI ............................................................................................ 6 
5.3 ZAHRANIČNÍ DODAVATEL.......................................................................................................................... 6 

6. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH PODLE § 78 .................................................................................................... 6 

SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY: ........................................................................................................................................................ 7 

PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ......................................................................................................................... 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.nmbletovice.cz/?p=1299


 

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 

 

 

3 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 
Název: Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250 

Sídlo Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice 
IČ 00387134 
zastoupený:   MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka 

 
(dále jen „zadavatel“) 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 151 ZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě mandátní 
smlouvy zástupcem. 
 

Zástupce (mandatář) DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČ 41539656 
Registrace OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba: Ing. Eliška Hallová, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
Číslo mandátní smlouvy: 13558 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: bez ev. č. VZ 
Název projektu: „Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 
Identifikační číslo projektu: 26826602 
Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 
Limit veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní dle § 38 ZVZ 
 
2.1 Klasifikace předmětu plnění dle CPV 
77313000 - 7 Služby při údržbě parků 
77310000 - 6 Služby vysazování a údržby zelených ploch 
71250000 - 5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 072 753,- Kč bez DPH (včetně rozpočtové rezervy 
4,78% z výdajů, na které bude poskytnuta dotace, mimo výdajů na publicitu projektu). 
 
Zakázka je financována ze zdrojů EU, Operační program životní prostředí, Prioritní osa 6 - Zlepšování 
stavu přírody a krajiny (ERDF), primární oblast podpory 6.5 – Podpora regenerace urbanizované 
krajiny. 
 
 
 
 
 

http://www.nmbletovice.cz/?p=1299
mailto:hallova@dea.cz
http://www.nmbletovice.cz/?p=1299


 

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 

 

 

4 

 
2.3 Předmět plnění 
Předmětem této veřejné zakázky jsou tyto služby a s nimi spojené dodávky: 
Zahradnické či jiné služby spojené s údržbou zelených ploch a výsadbou nových stromů a rostlin.  
 
Předmětem veřejné zakázky  
V rámci realizace projektu dojde k celkové revitalizaci zahrady v Nemocnici Milosrdných bratří Letovice. 
Uvedená zahrada leží u objektu nemocnice, která je vybudována z původních objektů kláštera 
Milosrdných bratří a patří mezi významnou nemovitou kulturní památku. Areál zahrady nebyl v minulosti 
nijak významně udržován a byly standardně realizovány činnosti jako příležitostné ořezy stávajících 
dřevin, kosení trávníků apod. V současné podobě není možné zahradu nijak významně možné používat 
ani uživateli nemocnice. Po realizaci tohoto projektu bude upraven celý areál zahrady tak, aby byla 
možnost ji využívat uživateli nemocnice, pacienty i zaměstnanci, popřípadě i ostatními obyvateli města 
Letovice. Sekundárním aspektem realizace tohoto projektu bude i pozitivní vliv na zvýšení biodiverzity v 
lokalitě této významné sídelní zeleně. 
 
Cílem předkládaného projektu – Cílem veřejné zakázky je kompletní revitalizace zahrady v areálu 
nemocnice. Zahrada je v současné době značně zanedbaná a neudržovaná. Po realizaci všech 
opatření navržených projektovou dokumentací dojde ke komplexnímu řešení celého areálu zahrady s 
dlouhodobou udržitelností. Nevyhovující dřeviny budou odstraněny, dojde k řadě výsadeb nových 
stromů i keřového patra, následně (již není předmětem veřejné zakázky) bude postupně z vlastních 
zdrojů žadatele vybudována cestní síť a ostatní související mobiliář jako lavičky apod. 
 
Podrobný a přesný popis konkrétních služeb je uveden v příloze č. 1 zadávací dokumentace – 
projektová dokumentace zpracované projektantem – Ing. Hana Rulíková, Lukavice 121, Slatiňany 538 
21, IČ 74809768 vypracované v období 10/2013, ve stupni pro účely dotace OPŽP (dále též PD) jejíž 
součástí je i slepý položkový rozpočet – soupis prací. 
 
Dodavatel bude plnit zakázku na základě smlouvy a dle nejvyšších standardů profesní kvality. 

3. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací 
dokumentace podle § 48  

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Obsahuje: 
– obchodní podmínky,  
– technické podmínky (§ 45), 
– požadavky na prokázání splnění kvalifikace,  
– požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, 
– požadavky na poskytnutí jistoty a finančních záruk, 
– podmínky a požadavky na zpracování nabídky, 
– způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií, 
– příslušnou projektovou dokumentaci v rozsahu stanoveném prováděcím právním předpisem 

zpracovanou do podrobností, které specifikují předmět veřejné zakázky v rozsahu nezbytném 
pro zpracování nabídky, 

– soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v rozsahu stanoveném 
prováděcím právním předpisem, a to rovněž v elektronické podobě. 

– jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 
 
 
 

http://www.nmbletovice.cz/?p=1299


 

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 

 

 

5 

 
3.1 Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a jejími přílohami (dále též ZD). 
Zadávací dokumentace včetně jejich příloh vyjma netextové části projektové dokumentace je umístěna 
na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_108.html  
 
Projektová dokumentace bude poskytována v listinné či elektronické podobě na vyžádání u kontaktní 
osoby zastupující zadavatele (Ing. Eliška Hallová, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145. 
Elektronická forma projektové dokumentace, bude zaslána zdarma. 
Listinná forma projektové dokumentace bude poskytnuta za poplatek 3500,- Kč bez DPH, plus DPH.  
Místem vyzvednutí listinné formy zadávací dokumentace je adresa: DEA Energetická agentura, s.r.o., 
Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov, (areál MU, paní Ing. Eliška Hallová tel. 545 110 145), v pracovní 
dny od 8:30 do 16:00 hod.  
Listinná forma projektové dokumentace může být na základě písemné žádosti (zaslané např. emailem) 
uchazeči zaslána na dobírku prostřednictvím držitele poštovní licence za příplatek 250 Kč bez DPH plus 
DPH za poštovné a balné. Písemnou žádost zašlete na adresu zakazky@dea.cz nebo poštou na 
adresu DEA Energetická agentura, s.r.o., Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov, (areál MU), k rukám 
Ing. Hallové.  
 
Zadavatel poskytuje dodatečné informace v souladu s § 49 ZVZ na základě písemné žádosti, kterou 
dodavatel může zaslat e-mailem na kontaktní osobu (Ing. Eliška Hallová, email: zakazky@dea.cz, tel.: 
545 110 145) nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Při komunikaci 
prosím používejte přesné číslo příkazní/mandátní smlouvy č. 13557 a přesný název veřejné zakázky, 
viz odst. 2 této výzvy. Zadavatel tyto dotazy zodpoví písemně emailem do 3 pracovních dnů. Dodatečné 
informace včetně přesného znění žádosti budou poskytnuty všem dodavatelům. Dodatečné informace 
budou uveřejněny na profilu zadavatele a podepsány v souladu se zvláštním prováděcím předpisem k 
ZVZ a to vyhláškou č. 9/2011 Sb. Zadavatel v rámci dodatečných informací neuvede název subjektu, 
který žádost o dodatečnou informaci podal. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, zadávací lhůta 

Lhůta pro podání nabídek končí: 15. 9. 2014 v 10:00 hod.  
Výzva a zadávací dokumentace textová část byla rozeslána osloveným uchazečům a vyvěšena na 
profilu zadavatele. 
 
Místo pro podání nabídek: sekretariát DEA energetická agentura, s.r.o.,  

pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno - Komárov. 
 

Nabídky budou podány písemně v uzavřené obálce označené textem „Revitalizace zahrady 
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice – veřejná zakázka - NEOTVÍRAT“ a adresou, na niž je 
možné nabídku vrátit. 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Otevírání obálek bude, ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v jednací místnosti č. 212 firmy 
DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov. Otevírání obálek a 
hodnocení nabídek se řídí ZVZ a mají právo se ho zúčastnit osoby uvedené v § 71 odst. 8 ZVZ. 
 
Zadávací lhůta činí 120 dní. 
 

http://www.nmbletovice.cz/?p=1299
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_108.html
mailto:hallova@dea.cz
mailto:hallova@dea.cz
mailto:zakazky@dea.cz
http://www.nmbletovice.cz/?p=1299
http://www.nmbletovice.cz/?p=1299


 

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 

 

 

6 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 ZVZ 

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v zadávací dokumentaci, 
viz příloha č. 1 výzvy – zadávací dokumentaci. Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky ve 
smyslu ustanovení § 50 ZVZ je dodavatel který,  
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ, 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ. 
 
5.1 Subdodavatelé 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
prokázat prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě se postupuje dle § 51 odst. 4 ZVZ. 
Je však přípustné, aby pro plnění částí veřejné zakázky angažoval jinou osobu formou subdodávky a to 
s ohledem na § 44 odst. 6 ZVZ, viz 5.1.1.  
 
5.1.1 Požadavky na subdodavatele dle pokynů SFŽP 
Zadavatel nevymezuje části veřejné zakázky, které nesmí býti prováděny subdodavatelsky. 
 
5.2 Plnění veřejné zakázky více dodavateli 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, postupuje se podle dle § 51 odst. 5 a 6 ZVZ. 
 
5.3 Zahraniční dodavatel 
V případě zahraničního dodavatele se postupuje dle § 51 odst. 7 ZVZ. 
 

6. Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 

Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Děkujeme Vám za podání nabídky. 
 
 
 
 
 
 

V Letovicích dne 29. 8. 2014                                                      
 
                                                                                .................................................................. 

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, p.o. 
 MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka 

http://www.nmbletovice.cz/?p=1299


 

„Revitalizace zahrady Nemocnice Milosrdných bratří Letovice“ 

 

 

7 

Seznam příloh výzvy: 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace  
 
Pozn.: Netextová část zadávací dokumentace v elektronické podobě je poskytována bezplatně a je vyvěšena na profilu 
zadavatele společně s touto výzvou, viz odst. 3.1  výzvy. 
Definice pojmů a seznam zkratek jsou součástí zadávací dokumentace 

http://www.nmbletovice.cz/?p=1299

		2014-08-29T10:18:47+0200
	MUDr. Drahoslava Královcová




